
MAX.CENTER Wels

Oblíbený cíl návštěvníků v předním nákupním městě

Již téměř 50 let má lokalita Wels-West let nachází populární hypermarket. V roce

2005 ho společnost SES rozšířila a přeměnila na nové, moderní obchodní

centrum. V obchodním centru MAX.CENTER mají své obchody přední národní a

mezinárodní maloobchodní značky ze všech odvětví. Nabídku dotvářejí četné

restaurace a poskytovatelé služeb a centrum klade důraz na silné zastoupení

regionálních podnikatelů.

Design a funkčnost se v OC MAX.CENTER. snoubí s příjemnou nákupní

atmosférou. Mimořádně široké chodby, vysoké stropy a obrovské prosklené

plochy přispívají k velkorysému prostoru a poskytují dostatek denního světla pro

nakupování. MAX.CENTER nabízí svým návštěvníkům praktické doplňky a služby:

například myčku automobilů nebo dobíjecí stanice pro elektromobily v

parkovacím domě, které je možné využít během nakupování. Centrum patří mezi

oblíbené cíle návštěvníků Welsu. MAX.CENTER je synonymem pro vyvážený mix

oborů, obchodů oblíbených značek, snadné dostupnosti a příjemné atmosféry při

nakupování.

Strana 1 Managed by SES



ADRESA Gunskirchenerstraße 7, 4600 Wels, Rakousko

PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA (GLA) 23.000 m

POČET PRACOVNÍCH MÍST 530

OBCHODY 50

KLÍČOVÍ NÁJEMCI Maximarkt, Media Markt, Hervis, H&M, C&A, Thalia,

Humanic, DM

HISTORIE PROJEKTU Částečné otevření: Březen 2005, Slavnostní otevření:

Duben 2006

PARKOVACÍ MÍSTA Více než 900 bezplatných parkovacích míst

(podzemní parkovací garáž, venkovní parkoviště)

OTEVÍRACÍ DOBA Po–Čt: 9:00–19:00, Pá: 9:00–20:00, So: 9:00–18:00,  

Maximarkt: Po–Pá: 8:00–19:30, Pá: 8:00–20:00, So:

8:00–18:00

SPECIALIZOVANÁ ZAŘÍZENÍ Mini Lollipop, čerpací stanice, dobíjecí stanice pro

elektromobily, myčka automobilů

www.ses-european.com/portfolio 

www.ses-european.com/contact

2

Strana 2 Managed by SES

https://www.ses-european.com/portfolio
https://www.ses-european.com/contact

